

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 9187  
**Fecha:** 2023-08-28T12:48:58  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** D5A4411B-8303-4190-8A9D-3667F92628FE  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-28T13:50:05

**Receptor****Codigo** 517-409

**Nombre:** JAIME FRANCISCO ARREOLA OROZ  
**RFC:** AEOJ5810293Z6 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83260 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5023634	MAGNA	21.1954	LTR Litros	02	20.4083	432.56
<b>Base</b>	421.49	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5023601	MAGNA	21.1954	LTR Litros	02	20.4083	432.56
<b>Base</b>	421.49	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5023606	MAGNA	55.0038	LTR Litros	02	20.4083	1,122.53
<b>Base</b>	1093.8	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	175.01	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5023632	MAGNA	36.0471	LTR Litros	02	20.4083	735.66
<b>Base</b>	716.83	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	114.69	

**Cantidad con letra**

SON TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON 89/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 28 de agosto del 2023 la cantidad de 3,147.89 (SON TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON 89/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 2,723.31
<b>IVA</b>	\$ 424.58
<b>Total</b>	\$ 3,147.89

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 04 Tarjeta de credito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Q0Z73avgtvsVc0u70tdMvgTKTIV3UtlFStvaoQ02ldgubh4K52ReU8WOkTyal/SP4g710JiwYQ/pVCUJWjLz1xHl+C+mKIJWfq+vwxcE5w6aR5EKA4tAFUBiAVxN+oJTCQJ8MvYs5gP+pLI/IYPK6f5wk36aolWSQ70ZLy2rybqx+oF6thlXhJWNOCKUMwFSt4ptRMqjwKZTj1ZL1FePISaJ4WRyjrIUU9RT+GI7NjUvNvJle0L592NASbHNFmqr60KmlbvSA6eUJ0ykPdW+gKhRLf66upSIET4rdJ17CNfDfhXuQuX3YF6EcM/PbdpiZPAwlhrSPafiXf5BA==

**Sello SAT**

iw5d+hCzw7XvenWkgZ6i8Fes4w4rpdR0QVEz74GK4afUormETRuJv71rCV5+Nr2La55t0OgdDjy7OXyzZB3PsYxXsapfZs9304zWSQ97oCISwOxcssTBgTwgnIN9UNOUVp0XNuH2EW C70jbStKah1J7PQfyPt55/6tSJTHYjBhWqmvr631uAgnxti1SF/vv9pO1UecL0ZfsvdghBy4LyTyOWJ/1yutca9DVpqwb6UAbqkgwdvoSy13AqtVnfSE262Ey2vEIQcu1I1caWDgZn4G7y0SS9K4RnHPTbaw9y1F7VDCtwE0Waf1oco6wHs8S3y8O8wZkz98Cnuqxkk/g==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|D5A4411B-8303-4190-8A9D-3667F92628FE|2023-08-28T13:50:05|Q0Z73avgtsVc0u70tdMgtKTiVl3UtlFStvaoQ02ldgubh4K52ReU8WOkTyal/SP4g710JiwYQ/pVCUJWjLz1xHI  
+C+mKIJWfq+vwxcE5w6aR5EKA4tAFUBiAVxN+oJTcQJ8MvYs5gP+pLI/IYPKg6f5wk36aoLW SQ70ZLy2rybqx+oF6thlXHj|WN0CKUMwFSlt4ptRMqjwKZTj1ZL1FePfSaJ4WRyjrIUU9RT  
+GI7NjUvnVjJle0L592NASbHNFmqr60KmlbvSA6eUJ0ykPdW+gKhRLf66upSIET4rdJ17CNfDfhXuIQuX3YF6EcM/PbdpiZPAwlhrSPafiXf5BA==|00001000000504587441||